
CRITERIUM IVAN GRAÏT - ESM
GESSERS D'ALGERRI CE   ·   dissabte, 2 d’agost de 2025

Resultados

GESSERS D'ALGERRI CE 02/08/2025  

Distància:   
Velocitat: 39.78 km/h

Inscripció: CRITERIUM IVAN GRAÏT - ESM

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

1 8 MARCEL MOLIST HOMS CONTROLPACK SUB23 1:01:32 -
2 94 BLAI RODRÍGUEZ SABATÉ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 1:01:42 +0:10
3 122 LLEÏR FORNS I ORTEGA POTTERS CYCLING TEAM SUB23 1:01:50 +0:18
4 355 ORIOL ESCOLANO NAVES GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-30 1:02:50 +1:18
5 17 ARNAU SOLE VALL CONTROLPACK ELITE 1:02:50 +1:18
6 41 ALEIX SIERRA OLIVER CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 1:02:50 +1:18
7 12 ROGER PUIG VENTURA CONTROLPACK ELITE 1:03:15 +1:43
8 82 GERARD LLOP MARTINEZ EQUIPO EBS SUB23 1:03:17 +1:45
9 5 JAUME ESPUIS REL CONTROLPACK ELITE 1:03:17 +1:45

10 34 ALBERT PLA GOMEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:03:27 +1:55
11 102 Juan De Dios GONZALEZ MARTIN SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 1:03:54 +2:22
12 2 Diego Beltran Sanz CONTROLPACK ELITE 1:04:00 +2:28
13 1 MARTÍ PRATGINESTÓS BARJUAN CONTROLPACK SUB23 1:03:18 + 1 vuelta
14 89 ALEIX CASANOVAS COLL SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:03:25 + 1 vuelta
15 979 MARC VALLDOSERA GORDO MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 1:03:27 + 1 vuelta
16 65 ROGER PARELLA URBAN PC BAIX EBRE SUB23 1:03:27 + 1 vuelta
17 73 PAU CASADO PELLISSA PC BAIX EBRE SUB23 1:03:27 + 1 vuelta
18 90 BARUC MATAS MORA SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:03:27 + 1 vuelta
19 412 HECTOR LOREN DELTELL UTEBO C.C MA-30 1:03:39 + 1 vuelta
20 42 JULIÀ PELEGRÍ PRATS CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 1:03:43 + 1 vuelta
21 590 Gerard Massanas Sola TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER MA-40 1:02:23 + 2 vueltas
22 29 IVAN ROVIRA PANISELLO TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:03:20 + 2 vueltas
23 195 JULEN MUÑOZ GARCIA LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:03:39 + 2 vueltas
24 48 XAVIER BALAGUÉ SOLSONA CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 1:03:39 + 2 vueltas
25 81 ORIOL MEDINA MARCOS EQUIPO EBS ELITE 1:03:42 + 2 vueltas
26 604 Cleofas MOLINA GRACIA CATIGAT PLA D´URGELL CLUB ESPORTIU MA-40 1:03:56 + 2 vueltas
27 782 JOSEP MARIA ORPELLA FERRAN BALAGUER CLUB CICLISTA MA-30 1:02:08 + 3 vueltas
28 204 Eloi Santamaria Farré PLABIKE MOLLERUSSA CLUB CICLISTA ELITE 1:02:08 + 3 vueltas
29 388 JOSEP Mª Gómez Grau MESCLET´S BIKE TEAM RACE CLUB CICLISTA MA-30 1:02:22 + 3 vueltas
30 99 GERARD GUIMERA SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:02:25 + 3 vueltas
31 100 ENRIQUE BASSAS CAMARERO SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:03:46 + 3 vueltas
32 167 Enzo Fuentes ANDONA CLUB CICLISTA SUB23 1:01:56 + 4 vueltas
33 784 RIVEROS DIARTE Francisco ueno ELITE 1:02:25 + 4 vueltas
34 91 ALEIX Aranda Hernandez SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:01:55 + 5 vueltas
35 7 SERGI MANRIQUE MONRAVAL CONTROLPACK SUB23 1:03:27 + 5 vueltas
36 95 IKER BERNAL GONZALEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:02:01 + 6 vueltas

Abandonos (8)
DNF 92 OSCAR BERNAL GONZALEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono
DNF 780 VICTOR FERNANDEZ COLINAS ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE Abandono
DNF 30 ELOI GAMPER SAEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono
DNF 213 MARTÍ CROS SANS SANT CELONI CLUB CICLISTA SUB23 Abandono
DNF 395 Nabil Zarrouri El Johri MTBIKER’S MA-30 Abandono
DNF 779 OLEG CHUZHDA VOLATA MA-40 Abandono
DNF 31 AXIER CASADO ABELLAN TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

DNF 124 Dani Reyes Gloria LEFA TEAM CLUB CICLISTA ELITE Abandono

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Sots 23 Nois (SUB23) (19)
1 8 MARCEL MOLIST HOMS CONTROLPACK SUB23 1:01:32 -
2 122 LLEÏR FORNS I ORTEGA POTTERS CYCLING TEAM SUB23 1:01:50 +0:18
3 82 GERARD LLOP MARTINEZ EQUIPO EBS SUB23 1:03:17 +01:45
4 34 ALBERT PLA GOMEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:03:27 +01:55
5 1 MARTÍ PRATGINESTÓS BARJUAN CONTROLPACK SUB23 1:03:18 + 1 vuelta
6 89 ALEIX CASANOVAS COLL SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:03:25 + 1 vuelta
7 65 ROGER PARELLA URBAN PC BAIX EBRE SUB23 1:03:27 + 1 vuelta
8 73 PAU CASADO PELLISSA PC BAIX EBRE SUB23 1:03:27 + 1 vuelta
9 90 BARUC MATAS MORA SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:03:27 + 1 vuelta

10 29 IVAN ROVIRA PANISELLO TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 1:03:20 + 2 vueltas
11 99 GERARD GUIMERA SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:02:25 + 3 vueltas
12 100 ENRIQUE BASSAS CAMARERO SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:03:46 + 3 vueltas
13 167 Enzo Fuentes ANDONA CLUB CICLISTA SUB23 1:01:56 + 4 vueltas
14 91 ALEIX Aranda Hernandez SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:01:55 + 5 vueltas
15 7 SERGI MANRIQUE MONRAVAL CONTROLPACK SUB23 1:03:27 + 5 vueltas
16 95 IKER BERNAL GONZALEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1:02:01 + 6 vueltas

Abandonos (3)
DNF 30 ELOI GAMPER SAEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono
DNF 213 MARTÍ CROS SANS SANT CELONI CLUB CICLISTA SUB23 Abandono
DNF 31 AXIER CASADO ABELLAN TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono

Elit Nois (ELITE) (17)
1 94 BLAI RODRÍGUEZ SABATÉ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 1:01:42 -
2 17 ARNAU SOLE VALL CONTROLPACK ELITE 1:02:50 +01:08
3 41 ALEIX SIERRA OLIVER CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 1:02:50 +01:08
4 12 ROGER PUIG VENTURA CONTROLPACK ELITE 1:03:15 +01:33
5 5 JAUME ESPUIS REL CONTROLPACK ELITE 1:03:17 +01:35
6 102 Juan De Dios GONZALEZ MARTIN SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 1:03:54 +02:12
7 2 Diego Beltran Sanz CONTROLPACK ELITE 1:04:00 +02:18
8 979 MARC VALLDOSERA GORDO MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 1:03:27 + 1 vuelta
9 42 JULIÀ PELEGRÍ PRATS CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 1:03:43 + 1 vuelta

10 195 JULEN MUÑOZ GARCIA LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:03:39 + 2 vueltas
11 48 XAVIER BALAGUÉ SOLSONA CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 1:03:39 + 2 vueltas
12 81 ORIOL MEDINA MARCOS EQUIPO EBS ELITE 1:03:42 + 2 vueltas
13 204 Eloi Santamaria Farré PLABIKE MOLLERUSSA CLUB CICLISTA ELITE 1:02:08 + 3 vueltas
14 784 RIVEROS DIARTE Francisco ueno ELITE 1:02:25 + 4 vueltas

Abandonos (3)
DNF 92 OSCAR BERNAL GONZALEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono
DNF 780 VICTOR FERNANDEZ COLINAS ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE Abandono
DNF 124 Dani Reyes Gloria LEFA TEAM CLUB CICLISTA ELITE Abandono

Master 30 Nois (MA-30) (5)
1 355 ORIOL ESCOLANO NAVES GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-30 1:02:50 -
2 412 HECTOR LOREN DELTELL UTEBO C.C MA-30 1:03:39 + 1 vuelta
3 782 JOSEP MARIA ORPELLA FERRAN BALAGUER CLUB CICLISTA MA-30 1:02:08 + 3 vueltas
4 388 JOSEP Mª Gómez Grau MESCLET´S BIKE TEAM RACE CLUB CICLISTA MA-30 1:02:22 + 3 vueltas

Abandonos (1)
DNF 395 Nabil Zarrouri El Johri MTBIKER’S MA-30 Abandono

Màster 40 Nois (MA-40) (3)
1 590 Gerard Massanas Sola TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER MA-40 1:02:23 -
2 604 Cleofas MOLINA GRACIA CATIGAT PLA D´URGELL CLUB ESPORTIU MA-40 1:03:56 +01:33

Abandonos (1)
DNF 779 OLEG CHUZHDA VOLATA MA-40 Abandono



Clasificación por equipos

1. CONTROLPACK 03:07:37 -


